[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«10 » сентября  2020 г.   № 135
    п. Дубровка

Об утверждении «дорожной карты» подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11 в Дубровском районе в 2020-2021 учебном году
В соответствии приказами Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказом департамента образования и науки Брянской области от 17.08.2020 г. № 807 « Об утверждении «дорожной карты» подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11 в Брянской области в 2020-2021 учебном году», в целях качественной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году (далее - ГИА-9 и ГИА-11) и созданию материально-технических условий для их объективного проведения на территории Дубровского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Дубровском районе в 2020-2021 учебном году (далее - «дорожная карта») согласно приложению 1.
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Довести данный приказ до сведения педагогических коллективов.
2.2. Обеспечить выполнение мероприятий  «дорожной карты».
2.3. При подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году руководствоваться настоящей «дорожной картой».

2.4. Разработать План мероприятий (дорожную карту) по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году в образовательной организации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района
        А.В. Косолаповой
Исп: Михалева Л.И.
_1199084938.psd